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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 25,00 m2,

Nysa

Cena 144 000 zł

Bardzo dobrze położona kawalerka w Nysie na osiedlu Nysa - Południe na parterze o powierzchni 25 m2 z
aneksem kuchennym. Całość wraz z łazienką jest do generalnego remontu natomiast stwarza możliwość własnej
aranżacji już na wstępie inwestycji. Bardzo dobra lokalizacja oraz niskie koszty utrzymania swiadczą o dobrej
ofercie zarówno dla małej rodziny lub samotnej osoby, a także dla potencjalnego inwestora zainteresowanego
zakupem w  celu  późniejszego  wynajmu  mieszkania.  Ogrzewanie  jest  centralne  miejskie,  a  ciepła  woda  z
podgrzewacza wody który znajduje się w łazience. Bardzo dobra okolica w której znajduje się szkoła podstawowa,
przedszkole, żłobek oraz sklepy. W pobliżu znajduje się VENDO PARK największe w Nysie centrum handlowe.

Polecamy ofertę i zapraszamy do prezentacji na żywo!
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Symbol 85/KTN/MS Miejscowość Nysa

Sieć LAN NIE MA Komórka lokatorska JEST

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Ulica Janusza Kusocińskiego

Stan budynku DOBRY Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Cena 144 000 PLN

Status NIEAKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.05.2023 Stara cena 159 000 PLN

Kraj POLSKA Województwo OPOLSKIE

Powiat nyski Gmina Nysa

Kod pocztowy 48-303 Powierzchnia całkowita 25 m²

Rodzaj mieszkania BLOK Rodzaj budynku BLOK

Standard DO REMONTU Konstrukcja budynku WIELKOPŁYTOWA

Typ kuchni OKNO NA POKÓJ Liczba łazienek 1

Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE Liczba WC 1

Droga dojazdowa CICHA ULICA Rodzaj nawierzchni INNA

Liczba pokoi 1 Parter TAK

Ilość poziomów 4 Źródło c.w. ELEKTR. PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Instalacje woda, prąd, gaz, kanalizacja

Stan instalacji CZĘŚCIOWO WYMIENIONA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Linia telefoniczna JEST Winda w nieruchomości NIE MA

Energia elektryczna JEST Napięcie 400V (siła) NIE MA

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Klimatyzacja NIE MA

Wentylacja JEST Telewizor NIE MA

Piecyk gazowy NIE MA Alarm NIE MA

Wideofon NIE MA Ochrona NIE MA

Monitoring NIE MA Drzwi antywłamaniowe NIE MA
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Rolety antywłamaniowe NIE MA Osiedle zamknięte NIE MA

Domofon JEST Recepcja NIE MA

Okna antywłamaniowe NIE MA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Kształt dachu PŁASKI Licznik prądu JEST

Wodomierz JEST Opomiarowanie ciepła JEST

Ogródek NIE MA Basen NIE MA

Sauna NIE MA Garderoba NIE MA

Witryna NIE MA Udogodnienia dla inwalidów NIE MA

Kominek NIE MA Balkon NIE MA

Loggia NIE MA Strych NIE MA

Widok na zachód JEST Nr Licencji 3115

Rolety NIE MA Żaluzje NIE MA

Wyposażenie łazienki
(wykaz) WANNA Kraty w oknach NIE MA

Osobne WC NIE MA

Jacek Krzysztoń
Prezes Zarządu - Oferty Premium

508387412
biuro@krzyszton24.pl

Więcej ofert na stronie www.krzyszton24.pl


